
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/173/2020 
RADY GMINY SOŃSK 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Sońsk na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze.zm), Rada Gminy Sońsk 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy na 2020 rok o kwotę 246.268,82 zł 

2) zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2020 rok o kwotę 464.790,00 zł 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 40.385.435,26 zł w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 37.947.871,45 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 2.437.563,81 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Sońsk na 2020 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały : 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2020 rok o kwotę 146.268,82 zł 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2020 rok o kwotę 364.790,00 zł 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 40.853.762,15 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 35.110.546,15 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 5.743.216,00 zł. 

§ 3. Ustala się dochody z tytułu wpływów z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 
wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Dotacje podmiotowe dla: 

1) Kałęczyńskie Stowarzyszenie Oświatowo Społeczne im. Rodziny Sędzimirów 

2) Gminnego Ośrodka Kultury w Gołotczyźnie 

3) Gminnej Biblioteki publicznej w Sońsku z filią w Gąsocinie 

- zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sońsk. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia wtorek, 29 grudnia 2020 r.

Poz. 13437



§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu. 

   

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 
 
 

Michał Pawlak 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13437



Załacznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/173/2020 Rady Gminy Sońsk z dnia 21/12/2020r
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 1 628 832,62Rolnictwo i łowiectwo -30 000,00 0,00 1 598 832,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01010 572 100,00Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi -30 000,00 0,00 542 100,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 570 000,00 -30 000,00 0,00 540 000,00

756 9 381 834,38
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-66 000,00 131 059,40 9 446 893,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75601 20 100,00Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych -10 000,00 0,00 10 100,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej0350 20 000,00 -10 000,00 0,00 10 000,00

75616 2 254 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

-48 000,00 130 000,00 2 336 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego0320 930 000,00 0,00 130 000,00 1 060 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 110 000,00 -28 000,00 0,00 82 000,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 50 000,00 -20 000,00 0,00 30 000,00

75618 254 167,38Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw -8 000,00 1 059,40 247 226,78

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 13437



Wpływy z opłaty eksploatacyjnej0460 30 000,00 -6 000,00 0,00 24 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych0480 96 067,38 0,00 1 059,40 97 126,78

Wpływy z pozostałych odsetek0920 3 000,00 -2 000,00 0,00 1 000,00

758 11 822 671,45Różne rozliczenia 0,00 48 700,00 11 871 371,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 6 712 869,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 48 700,00 6 761 569,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 6 712 869,00 0,00 48 700,00 6 761 569,00

801 1 457 259,00Oświata i wychowanie -315 500,00 4 000,00 1 145 759,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
133 000,00 0,00 0,00 133 000,00

80103 42 299,00Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -4 000,00 0,00 38 299,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków

 

powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków

 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

2900 5 000,00 -4 000,00 0,00 1 000,00

80104 691 180,00Przedszkola -192 500,00 4 000,00 502 680,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego0660 66 660,00 -38 500,00 0,00 28 160,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania

 

przedszkolnego
0670 319 180,00 -154 000,00 0,00 165 180,00

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków

 

powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków

 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

2900 7 500,00 0,00 4 000,00 11 500,00

80148 225 026,00Stołówki szkolne i przedszkolne -119 000,00 0,00 106 026,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 225 026,00 -119 000,00 0,00 106 026,00

900 1 650 083,60Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -53 290,00 0,00 1 596 793,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 13437



90026 133 083,60Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami -53 290,00 0,00 79 793,60

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań

 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

2460 124 083,60 -53 290,00 0,00 70 793,60

38 228 902,05razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
142 880,00 0,00 0,00 142 880,00

-464 790,00 183 759,40 37 947 871,45

majątkowe
600 503 000,00Transport i łączność 0,00 62 509,42 565 509,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60016 503 000,00Drogi publiczne gminne 0,00 62 509,42 565 509,42

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i

 

zakupów inwestycyjnych

6300 503 000,00 0,00 62 509,42 565 509,42

2 375 054,39razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
486 052,00 0,00 0,00 486 052,00

0,00 62 509,42 2 437 563,81

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 40 603 956,44

628 932,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 628 932,00

-464 790,00 40 385 435,26246 268,82

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 13437



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
2 801 380,87 2 128 163,87 2 126 163,87 337 649,12 1 788 514,75 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 673 217,00 673 217,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 800,00 32 800,00 32 800,00 0,00 32 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 834 180,87 2 160 963,87 2 158 963,87 337 649,12 1 821 314,75 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 673 217,00 673 217,00 0,00 0,00

1 735 968,25 1 062 751,25 1 060 751,25 322 000,00 738 751,25 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 673 217,00 673 217,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 200,00 30 200,00 30 200,00 0,00 30 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 766 168,25 1 092 951,25 1 090 951,25 322 000,00 768 951,25 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 673 217,00 673 217,00 0,00 0,00

105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

315 999,95 315 999,95 315 999,95 0,00 315 999,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

326 199,95 326 199,95 326 199,95 0,00 326 199,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 680,00 18 680,00 18 680,00 0,00 18 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 280,00 21 280,00 21 280,00 0,00 21 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 680,00 18 680,00 18 680,00 0,00 18 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 280,00 21 280,00 21 280,00 0,00 21 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 304 310,00 317 000,00 317 000,00 0,00 317 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 987 310,00 3 987 310,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 324 310,00 337 000,00 337 000,00 0,00 337 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 987 310,00 3 987 310,00 0,00 0,00

4 244 310,00 257 000,00 257 000,00 0,00 257 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 987 310,00 3 987 310,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 264 310,00 277 000,00 277 000,00 0,00 277 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 987 310,00 3 987 310,00 0,00 0,00

152 000,00 152 000,00 152 000,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 000,00 172 000,00 172 000,00 0,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 514,00 214 514,00 214 514,00 0,00 214 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 514,00 219 514,00 219 514,00 0,00 219 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

239 514,00 214 514,00 214 514,00 0,00 214 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 514,00 219 514,00 219 514,00 0,00 219 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

0,00

Załacznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVII/173/2020 Rady G miny So ńsk z dnia 21/12/2020r

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 641 217,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

po zmianach 641 217,00

przed zmianą 641 217,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

01010
Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 641 217,00

przed zmianą 0,00

4270 Zakup usług remontowych
zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
01030 Izby rolnicze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2850

Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 204 950,00

przed zmianą 204 950,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 204 950,00

przed zmianą 204 950,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 13437



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 694 006,00 12 672 006,00 11 792 720,32 9 355 924,26 2 436 796,06 339 997,68 406 288,00 133 000,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00

-311 500,00 -311 500,00 -311 500,00 0,00 -311 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 896,88 64 896,88 26 700,00 11 700,00 15 000,00 4 196,88 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 447 402,88 12 425 402,88 11 507 920,32 9 367 624,26 2 140 296,06 344 194,56 440 288,00 133 000,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00

8 105 479,64 8 083 479,64 7 451 107,08 6 499 800,58 951 306,50 317 560,56 314 812,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 700,00 48 700,00 11 700,00 11 700,00 0,00 3 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 154 179,64 8 132 179,64 7 462 807,08 6 511 500,58 951 306,50 320 560,56 348 812,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00

317 560,56 317 560,56 0,00 0,00 0,00 317 560,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 560,56 320 560,56 0,00 0,00 0,00 320 560,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

314 812,00 314 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 314 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

348 812,00 348 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 348 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 995 391,30 4 995 391,30 4 995 391,30 4 995 391,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 700,00 11 700,00 11 700,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 007 091,30 5 007 091,30 5 007 091,30 5 007 091,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 445,34 153 445,34 122 572,22 101 871,76 20 700,46 22 437,12 8 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 196,88 1 196,88 0,00 0,00 0,00 1 196,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 642,22 154 642,22 122 572,22 101 871,76 20 700,46 23 634,00 8 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 437,12 22 437,12 0,00 0,00 0,00 22 437,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 196,88 1 196,88 0,00 0,00 0,00 1 196,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 634,00 23 634,00 0,00 0,00 0,00 23 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 235 478,87 2 235 478,87 2 161 488,87 1 755 310,21 406 178,66 0,00 73 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 250 478,87 2 250 478,87 2 176 488,87 1 755 310,21 421 178,66 0,00 73 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 282 477,05 1 282 477,05 1 279 177,05 657 149,00 622 028,05 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-311 500,00 -311 500,00 -311 500,00 0,00 -311 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

970 977,05 970 977,05 967 677,05 657 149,00 310 528,05 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

544 206,00 544 206,00 544 206,00 0,00 544 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-311 500,00 -311 500,00 -311 500,00 0,00 -311 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232 706,00 232 706,00 232 706,00 0,00 232 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80101 Szkoły podstawowe
zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
2540

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3020

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80103

Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2540

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego 
od innych jednostek 
samorządu terytorialnego po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

80148
Stołówki szkolne i 
przedszkolne

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 13437



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
105 874,78 105 874,78 105 874,78 20 168,00 85 706,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 059,40 1 059,40 1 059,40 0,00 1 059,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 934,18 106 934,18 106 934,18 20 168,00 86 766,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 374,78 104 374,78 104 374,78 20 168,00 84 206,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 059,40 1 059,40 1 059,40 0,00 1 059,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 434,18 105 434,18 105 434,18 20 168,00 85 266,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 059,40 1 059,40 1 059,40 0,00 1 059,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 059,40 6 059,40 6 059,40 0,00 6 059,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 572 943,87 2 572 943,87 2 572 943,87 0,00 2 572 943,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-53 290,00 -53 290,00 -53 290,00 0,00 -53 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 512,54 22 512,54 22 512,54 0,00 22 512,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 542 166,41 2 542 166,41 2 542 166,41 0,00 2 542 166,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

495 000,00 495 000,00 495 000,00 0,00 495 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 512,54 22 512,54 22 512,54 0,00 22 512,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

517 512,54 517 512,54 517 512,54 0,00 517 512,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231 000,00 231 000,00 231 000,00 0,00 231 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 512,54 22 512,54 22 512,54 0,00 22 512,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253 512,54 253 512,54 253 512,54 0,00 253 512,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 083,60 144 083,60 144 083,60 0,00 144 083,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-53 290,00 -53 290,00 -53 290,00 0,00 -53 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 793,60 90 793,60 90 793,60 0,00 90 793,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 083,60 144 083,60 144 083,60 0,00 144 083,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-53 290,00 -53 290,00 -53 290,00 0,00 -53 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 793,60 90 793,60 90 793,60 0,00 90 793,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 072 283,33 35 329 067,33 22 204 792,13 13 363 162,88 8 841 629,25 859 997,68 11 971 397,52 142 880,00 0,00 150 000,00 5 743 216,00 5 743 216,00 0,00 0,00

-364 790,00 -364 790,00 -364 790,00 0,00 -364 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 268,82 146 268,82 108 071,94 11 700,00 96 371,94 4 196,88 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 853 762,15 35 110 546,15 21 948 074,07 13 374 862,88 8 573 211,19 864 194,56 12 005 397,52 142 880,00 0,00 150 000,00 5 743 216,00 5 743 216,00 0,00 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

851 Ochrona zdrowia

85154
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90015

Oświetlenie ulic, placów i 
dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

90026
Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach 901 167,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 901 167,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 13437



                                         Załącznik nr 3  do Uchwały Nr XXXVII/173/2020

                                          Rady Gminy Sońsk  

                                          z dnia 21/12/2020r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa Kwota

I.

1 756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

97.126,78

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

97.126,78

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
alkoholu

97.126,78

II.

1 851 Ochrona zdrowia 106.934,18

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 105.434,18

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20.168

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.059,40

4300 Zakup usług pozostałych 77.806,78

4410 Podróże służbowe krajowe 200

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

1200

Dochody z tytułu wydawania zezwole ń na sprzeda ż
 napojów alkoholowych oraz wydatki na realizacj ę zadań 

określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwi ązywania problemów alkoholowych

DOCHODY                                                                                                

WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 13437



                                    Załącznik nr 4 do Uchwały  Nr XXXVII/173/2020
                                      Rady Gminy Sońsk
                                      z dnia 21/12/2020r

1 2 3 4 5

Nazwa zadania 344.194,56

1 801 80101 2540

Kałeczyńskie Stowarzyszenie Oświatowo 
Społeczne im. Rodziny Sędzimirów Kałęczyn 11 
06-440 Gąsocin 320.560,56

2 801 80103 2540

Kałeczyńskie Stowarzyszenie Oświatowo 
Społeczne im. Rodziny Sędzimirów Kałęczyn 11 
06-440 Gąsocin 23.634,00

Nazwa zadania 
520.000

4 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Gołotczyźnie 280.000

5 921 92116 2480
Gminna Biblioteka publiczna w Sońsku z filią w 
Gąsocinie 240.000

864.194,56Ogółem

Dotacje podmiotowe dla podmiotów zaliczanych i niez aliczanych do sektora 
finansów publicznych w 2020 r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji

Jednostki  sektora 
finansów publicznych

Jednostki spoza 
sektora finansów 

publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 13437


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 4 Tiret - (1)

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2


	Załącznik 1 zal. 1(173)-2020
	Załącznik 2 zal. 2(173)-2020
	Załącznik 3 zal. 3(173)-2020
	Załącznik 4 zal. 4(173)-2020

		2020-12-29T13:59:34+0000
	Polska
	Izabela Ewa Hermanowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




